



در این شماره می خوانیم:

مدیریت اوقاف تالش

کم کاریهایش را در ماسال

جبران کند

http://www.masalnews.ir

مکتوب

ماسال نیوز

سال دوم، شماره ۴۱، هفته دوم شهریور ۱۳۹۲

سرمقاله



بنام او

### مدیریت اوقاف تالش کم کاریهایش در ماسال جبران کند

در عصر ما و دنیای کنونی که تمام دشمنان ایران اسلامی برای ضربه زدن به ارزش های دینی و انقلابی این کشور، کمر همت بسته و دست بیعت داده اند تا ساکنان های تلخ اندلس را برابمان به تکرار در آورند، مسامحه و کوتاهی در حوزه های فرهنگی گناهی نابخشودنی و خیانتی بزرگ است که هرگز قابل توجیه نبوده و خسارت جبران ناپذیری را به دنبال خواهد داشت. بر اهمیت این موضوع آن هنگام افزوده می شود که مقام عظامی ولایت حضرت امام خامنه ای بزرگترین دغدغه های خویش را مسائل فرهنگی عنوان نموده و می فرمایند: «کار فرهنگی آن چیزی است که من حاضرم جانم را در راهش فدا نمایم».

حال با تمام تفاسیر بعد از گذشت سی و اندی سال از انقلاب پربرکت اسلامی ایران، آیا مردم ماسال که باید در پی زمینه سازی ظهور فرخنده امام زمان (عج) باشند، هنوز که هنوز است باید از فقدان برنامه های فرهنگی و چشم انداز حوزه مسائل فرهنگی و متولیان این امر از جمله؛ اداره اوقاف و سازمان تبلیغات اسلامی و حوزه های علمیه در این شهرستان رنج ببرند؟ در همین راستا و پیرو سخنان حجت الاسلام موسوی (امام جمعه ماسال) در خطبه های نماز جمعه هفته گذشته (هفته دولت) پیرامون اداره اوقاف و امور خیریه شهرستانهای ماسال، رضوانشهر و تالش و آستارا و بقاع متبرکه زیر مجموعه این اداره و مسائل و مشکلات پیش روی، ضمن تشکر از زحمات دست اندرکاران و پرسنل خدوم آن اداره، درخواست جبران کاستی های موجود و خسارات هزینه فرصت های از دست رفته، موارد زیر را مطالبه می نمایم:

- ۱- لزوم تشکیل نمایندگی اداره اوقاف در شهرستان ماسال در آینده ای نزدیک
- ۲- لزوم پیگیری جدی در خصوص بقاع فاقد شجره نامه و گزارش آن به مردم (ماسال نیوز آمادگی ارائه این گزارشات به مردم را دارد).
- ۳- لزوم برخورد قاطع با برخی مظاهر خرافات در سطح شهرستان که محل تجمع و زیارت مردم نیز هستند مانند درختانی که نمادهای سبز رنگ بر تنه آنها بسته می شود و موجب زلزله و سست شدن اعتقادات در مردم خواهد شد.
- ۳- لزوم هزینه نمودن نذورات بقاع متبرکه ماسال در خود این شهرستان بصورت شفاف، کاربردی و هدفمند
- ۴- ارائه گزارش کار به مردم در خصوص برنامه های فرهنگی و اثرات آن و چشم انداز طراحی شده برای این شهرستان
- ۵- حضور ریاست اداره اوقاف و کارمندان در نماز جمعه ماسال و میان مردم

منوچهر یوسفی

### اشتغال زایی برای ۱۲۹ نفر در تعاونی های ماسال در طی یکسال گذشته

سید نادر صفوی، رئیس اداره تعاون ماسال، با اشاره به این نکته که تاکنون ۳۲۵ واحد تعاونی در شهرستان ماسال به ثبت رسیده است گفت: هم اکنون ۱۵۴ واحد تعاونی در سطح شهرستان فعالیت دارند و تعداد ۱۷۱ واحد نیز در دست اجرا بوده و یا در انتظار تسهیلات می باشند.

رئیس اداره تعاون ماسال افزود: از هفته تعاون سال ۹۱ تا هفته تعاون ۹۲ (مدت یکسال اخیر) تعاونی های شهرستان موفق شده اند تعداد ۱۲۹ نفر شغل ایجاد نمایند که برای این تعداد شغل مبلغ ۷۶۹۵۰۰۰۰۰ ریال تسهیلات داده شده است. وی اعطای این تسهیلات را در غالب بنگاه های زودبازده و مشاغل خانگی عنوان کرد و گفت: عمده مشاغل ایجاد شده در بخش خانگی مربوط به امور خیاطی، قالبیافی و کشاورزی بوده است.

### گزارش عملکرد سومین دوره شورای شهر و شهرداری شاندرمن

مرتضی شهبازی، شهردار سابق شاندرمن در این گزارش، طی پیامی، ضمن تشکر از مردم و شورای سوم به جهت اعتماد به وی برای شهرداری نوشته است: «... بنده در تاریخ ۸۷/۱۰/۱۳ تصدی شهرداری شاندرمن را بر عهده گرفتم در آن زمان شهرداری دارای وضعیت نابسامانی بود و دارای بدهی جاری زیاد، پرسنل خدوم شهرداری حدود ۷ ماه حقوق و مزایا دریافت نکرده بودند... فایل گزارش عملکرد ۴۰ صفحه ای شهرداری شاندرمن در سایت ماسال نیوز قابل دانلود می باشد.

\* محمود شکری در مجلس مسئولیت گرفت \*

\* حامد عباسی؛ رئیس جدید شورای شهر ماسال \*

\* عظیم بشر دوست؛ سرپرست شهرداری شاندرمن شد \*

\* اشتغال زایی برای ۱۲۹ نفر در تعاونی های ماسال \*

اخبار ماسال و شاندرمن



### امام جمعه ماسال: در آمدهای اوقاف از بقاع مترکه در کجا هزینه می شود

امام جمعه ماسال حجت الاسلام سید هادی موسوی با اشاره به عدم وجود برخی ادارات شهرستان ماسال گفت: امروز تأسیس بعضی از ادارات که جای خالی آنها در شهرستان احساس میشود ضروری است از جمله اداره اوقاف. وی در همین خصوص افزود: «واقعاً چه معنی دارد که ۴ تا شهرستان را داده اند دست یک نفر». امام جمعه ماسال اضافه کرد: آیا شما تا حالا یکبار رئیس اوقاف تالش را در نماز جمعه دیده اید. چرا اوقاف با خرافات برخورد نمیکنند؟ وی خطاب به مدیریت اوقاف شهرستانهای تالش، رضوانشهر و ماسال گفت: بعضی از امامزاده های شهرستان شجره نامه ندارند تکلیف اینها را مشخص کنید.

خطیب جمعه ماسال افزود: «هنوز اوقاف شهرستان این عرضه را ندارد جلوی خرافات را بگیرد- هنوز خرافات در ذهن ما هست، اداره اوقاف دارد چکار میکند بیاید جواب بدهد؛ این نذوراتی که از این شهرستان جمع میشود بیایند آقایان جواب بدهند اینها را کجا هزینه میکنند»

حجت الاسلام موسوی گفت: آیا واقعا اوقاف برای تأسیس دفتر نمایندگی نیاز به بودجه دولت دارد. درآمدهایی که اوقاف از بقاع و سایر چیز ها دارد چیزی هست که بودجه دولتی محسوب نمیشود لذا دیوان محاسبات هم نظارتی نمیکند چرا اینکار رو نمی کنند؟ همه درآمدهای این شهرستان رو که چیز کمی هم نیست یکسره میریند در جاهای دیگر هزینه می کنند.

نمایندگی ولی فقیه در هلال احمر استان گیلان ادامه داد: لا اقل یکبار هم که شده برای روشن شدن ذهن مردم اعلام کنند این درآمدها کجا هزینه می شود.

### انتخاب حامد عباسی به عنوان رئیس جدید شورای شهر ماسال

مراسم تحلیف شورای جدید شهر ماسال صبح سه شنبه بصورت غیر علنی و بدون حضور خبرنگاران و در حضور سید رضا جوادپور فرماندار ماسال برگزار شد. در این جلسه حامد عباسی به عنوان ریاست جدید شورا، بهمن فتحی نائب رئیس، نبی اله فرجی سخنگوی شورا، شهروز وثوقی خزانه دار و ابراهیم محبی به عنوان منشی شورای چهارم شهر ماسال انتخاب شدند.

شایان ذکر است که در خصوص تغییر یا ابقاء شهردار ماسال نیز در اولین جلسه شورای شهر ماسال تصمیم گیری خواهد شد. شنیده ها از ابقاء باقر کاظمی در سمت شهرداری خبر می دهند.

### بشردوست سرپرست شهرداری و بخشی زاده رئیس شورای شهر شاندرمن شد

جلسه تحلیف شورای شهر شاندرمن صبح سه شنبه در دفتر فرماندار ماسال برگزار شد. در این مراسم جهانسوز بخشی زاده به عنوان رئیس جدید شورای شهر شاندرمن انتخاب گردید. قهرمان شعبانپور نائب رئیس، فردین رحمانی خزانه دار، بیژن شعبانی سخنگو و ناصر بشردوست نیز به عنوان منشی شورای چهارم شهر برگزیده شدند.

همچنین پس از مراسم تحلیف، شورای جدید شهر، اولین جلسه خود را به ریاست بخشی زاده تشکیل داد که مهمترین مصوبه این جلسه عزل شهردار سابق و انتصاب عظیم بشردوست از کارمندان شهرداری به سمت سرپرستی شهرداری بود.



## محمود شگری در مجلس مسئولیت گرفت

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی چهارشنبه خانه ملت محمود شگری نماینده مردم تالش و رضوانشهر و ماسال را به عنوان ناظر مجلس در کارگروه اجرای ماده ۳۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده انتخاب کردند.

## دانشگاه احمدی نژاد ۱۶ میلیارد بیت المال را به حساب ریاست جمهوری برگرداند

روابط عمومی دانشگاه جامع بین‌المللی ایرانیان با صدور اطلاعیه‌ای توضیحاتی درباره استفاده از کمک‌های دولتی به این دانشگاه ارائه کرد. در این اطلاعیه تصریح شده کمک انجام شده به دانشگاه از سوی دولت گذشته طبق موازین قانونی و با مصوبه هیئت وزیران و البته امری مرسوم در دولت‌ها بوده و اموال دانشگاه ایرانیان نیز در صورت انحلال متعلق به دولت خواهد بود. در بخشی از این اطلاعیه آمده است: «در عین استحقاق قانونی کامل دانشگاه برای استفاده از کمک مورد اشاره، به منظور پاسداشت از جایگاه والای تلاش مقدس علمی و جلوگیری از ایجاد کمترین شائبه و هر گونه بهانه‌جویی کمک مذکور به حساب نهاد ریاست جمهوری بازگردانده شده است.»

## نوشابه خطر سکنه را افزایش می‌دهد

مصرف مداوم و منظم نوشابه، خطر ابتلا به سکنه را تا ۶۱ درصد افزایش می‌دهد. پژوهشگران دانشگاه میامی میلر با تحقیق بر روی بیش از دو هزار و ۵۰۰ نفر، در صدد یافتن پاسخی برای پرسش مربوط به تاثیر نوشابه بر سلامت انسان پس از ۹ سال بودند. در نهایت آنان به این نتیجه رسیدند افرادی که به طور منظم نوشابه مصرف می‌کنند تا ۶۱ درصد بیشتر از دیگران و کسانی که مصرف به مراتب کمتری دارند، در خطر ابتلا به سکنه قرار می‌گیرند.

بالا رفتن میزان اسید فسفریک در خون بر عملکرد کلیه‌ها تأثیر منفی داشته، از آن جایی که کلیه‌ها قادر به دفع سریع آن نمی‌باشند باعث وارد آمدن فشار مضاعف به کلیه‌ها می‌شود. همچنین مصرف نوشابه‌های گاز دار سبب می‌گردد تا کلسیم از استخوان‌ها خارج شده و درون خون جریان یابد که این امر به نوبه‌ی خود موجب رسوب کلسیم اضافی در کلیه‌ها گردیده که در نهایت منجر به تشکیل سنگ‌های کلسیمی در کلیه‌ها می‌شود. و در آخر جالب است بدانید محققان ثابت کرده‌اند که اگر یک تکه ناخن، ۷۲ ساعت در نوشابه‌ی حاوی اسید فسفریک باقی بماند به طور کامل حل خواهد شد.

دستانک

## گناه؛ ظهور و امام زمان (عج)

از مأموریت که برگشت، خوشحال بود. پرسید: «راستی فرمانده!

گمراه کردن اینها چه فایده‌ای دارد؟»

ابلیس جواب داد:

«امام اینها که بیاید، روزگار ما سیاه خواهد شد؛

اینها که گناه میکنند، امامشان دیرتر می‌آید...»

وبلاگ مشترک مورد نظر؛ محمد مبینی

شرکت فنی و مهندسی

## شناور سیال

تأسیسات

شماره ثبت: ۲۲۵

---

**همراه با تأییدیه سازمان نظام مهندسی**

**اخذ کتور گاز با شرایط ویژه و اقتصادی**

---

اجرای لوله کشی گاز اماکن مسکونی-تجاری و صنعتی

رستمی ۰۹۱۱۲۸۲۹۵۰۹

# اداره بوق و ورق ماسال/طنز

آقای رئیس اداره بوق ماسال برای رفتن به نماز جمعه سری به اداره می‌زند و دفتر حضور و غیاب را امضاء می‌کند تا به حساب کارش لحاظ شود. در ساعات اداری در همه مراسمات شهرستان شرکت می‌کند. در افتتاح‌ها، افتتاح‌ها، سمینارها، همایش‌ها و نمایش‌ها. گاهی که یادشان می‌رود آقای بوق را به مراسمی دعوت کنند شدیداً گلایه می‌کند که چرا مرا دعوت نکرده‌اند.

آقای بوق را هیچ وقت در اداره اش نمی‌توانید پیدا کنید. همیشه سر پروژه است. در پروژه‌های همه ادارات بوق شهرستان، رئیس بوق هم باید باشد و اگر نباشد همه جای خالی‌اش را احساس می‌کنند.

آقای رئیس را در اداره بوق، بو و و و و ق هم حساب نمی‌کنند چون هیچ کاری از دستش بر نمی‌آید. همه کارها را به این و آن می‌سپارد و همیشه می‌گوید بودجه نیست، دست من نیست، مسئول فلان نیست و ... همه اقوامش را مقدم بر دیگران می‌بیند، چند وقت پیش هم بستگانش را در اداره‌اش استخدام کرد و وقتی به او گفتند: «چرا؟» جواب داد «همه چیز قانونی بوده است و ما هیچ عمل خلافی انجام ندادیم».

این آقای رئیس از کمی بودجه میناله ولی وقتی لیست سفرهای در دست و هزینه‌های چلوکبابی اداره میاد وسط دیگه بودجه کم نداره!!! جالبتر اینکه همیشه این اداره آماراش نسبت به سال قبل و دوره قبل رو به بالاست و درحال پیشرفته!

# من، تو، او

## من جنگیدم، تو تماشا کردی، او فرار کرد

من توی کرخه شنا کردم، تو به استخر سر پوشیده رفتی، او با اسکی روی آب مزاحم ماهیها شد  
من با صدای آهنگران بزرگ شدم، تو در حمام از صدايت لذت بردی، او آخرین کاستهای لس آنجلس را زمزمه کرد.

من عکس مهدی باکری را قاب گرفتم، تو عکس بچه گربه‌های ملوس را از حاشیه ناصر خسرو خریدی، او ((پلی بوی)) قدیمی خود را ورق زد.

... من شربت صلواتی خوردم، تو کوکاکولا سر کشیدی، او لیمو ترش را در گلیاس فشار داد.

من زخمی شدم، تو نزدیک بود دلت بسوزد، او جای نیش پشه را خاراند.

من لباس بیمارستان پوشیدم، تو جلوی آینه، پیراهن جدیدت را نگاه کردی، او بدنال مایوی آمریکایی، میدان محسنی را زیرپا گذاشت.

من به اتاق عمل رفتم، تو به اتاق پذیرایی رفتی، او به اتاق بازرگانی رفت تا بتواند شیر خشک وارد کند.

من شهید شدم، تو چرت بعد از ظهرت را از دست ندادی، او دَمَر روی تختخواب افتاد و آروغ زد.

من به اقیانوسی از نور افتادم، تو زیر نور چراغ مدادی به تماشای ویتربین ایستادی، او مَه شکنهای بنزاش را در تونل کندوان روشن کرد.

من هنوز یک آرزوی بزرگ هستم ، تو... ، او... .

از کتاب : ((منظومه هشت ساله)) / صدرا ریحانه

# چه کسانی حکومت دینی را زیر

## سوال می‌پرنند؟

دولتمردان ما، وزرا و وکلایی که خانه‌هایشان در مناطق بالای تهران هست در خانه‌های وسیع و راحت زندگی می‌کنند و دم از حکومت‌های دینی می‌زنند، اینها نمی‌توانند به احکام اسلامی در باب حکومت دینی عمل کنند. قدرت‌ش را ندارند، ظرفیتش را ندارند. امیرالمؤمنین می‌فرمایند «ئمه حق و حاکمان در حکومت اسلامی و روحانیون و علمای دین و حاکمان دین باید سطح زندگی‌شان از سطح متوسط مردم به پایین باشد تا بتوانند دین را درست تبلیغ و درست اجرا کنند». اگر روحانیت و مسئولان حکومت در سه قوه در زندگی‌های اشرافی زندگی بکنند و سفره‌های آنچنانی و روابط فامیلی آنچنانی با ازدواج‌های حکومتی، کاستهای طبقاتی تشکیل بدهند، اینها نمی‌توانند حکومت دینی در این مملکت اجرا بکنند. فقط دین و حکومت دینی زیر سوال خواهد رفت و نسل‌های بعدی ما از اصل دین و حکومت دینی مأیوس خواهند شد.

استاد حسن رحیم پور ازغدی

ارتباط با ما



پیامک: ۶۶۰۰۰۱۳۲۵۷

آدرس اینترنتی: masalnews.ir